[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 июня 2023 г.			                    	                                                  № 451

О внесении изменений в документацию  по планировке территории «Проект планировки территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта «Подводящие газопроводы к газовым котельным Лахденпохского района Республики Карелия» (на территории г. Лахденпохья в районе ул. Ладожская, ул. Трубачева, ул. Заходского, пос. Ихала, в районе ул. Центральная)»

В соответствии с ч. 5.1 ст. 46, ч. 1 и ч. 22 ст. 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», на основании обращения  ООО «ОНЕГО ЮСТ» от 21.06.2023 вх. № 3226, Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в документацию по планировке территории «Проект планировки территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта «Подводящие газопроводы к газовым котельным Лахденпохсого района Республики Карелия» (на территории г. Лахденпохья в районе ул. Ладожская, ул. Трубачева, ул. Заходского, пос. Ихала, в районе ул. Центральная)», утвержденную Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 30.09.2022 № 841 «Об утверждении проекта планировки территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта «Подводящие газопроводы к газовым котельным Лахденпохсого района Республики Карелия» (на территории г. Лахденпохья в районе ул. Ладожская, ул. Трубачева, ул. Заходского, пос. Ихала, в районе ул. Центральная)».
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Лахденпохского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет  (www.lah-mr.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                  О.Н. Жесткова
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.
image1.wmf